להם בכך שישבו בחזית הבית והמערערת היתה בקו פתוח עם הנאשם 2 ושוחחה עמו בשעה שהוא והמערער היו
בדירה, והכל על מנת לבצע גניבה. והמערערים והנאשמים גנבו בצוותא חדא מהדירה סך של 1500 דולר ותכשיטים.

התכשיטים הוחזרו לבעליהם.
המערערים הודו בעובדות כתב האישום. המערער הורשע בעבירה של התפרצות לבית מגורים לבצע עבירה, לפי סעיף

406 (ב) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") והמערערת הורשעה בעבירה של סיוע להתפרצות
לבית מגורים לבצע עבירה, לפי סעיף 406 (ב) + סעיף 31 בחוק העונשין.

שירות המבחן הגיש לבית המשפט תסקירים על המערערים בהם הומלץ להטיל על המערער צו מבחן למשך שנה
ומאסר בעבודות שירות.

נוכח כל האמור ובהתחשב בצורך לשמור על יחס הולם בין עונשי המערערים - יוזכר שהמערער הורשע בעבירה
המוגמרת והמערערת הורשעה בעבירת סיוע - אנו קובעים שתקופת המאסר של המערער תעמוד על 14 חודשים

בניכוי ימי מעצרו, ותקופת המאסר בעבודות שירות של המערערת תעמוד על 5 חודשים. יתר הוראות גזר הדין יעמדו
בעינן.

ניתן והודע היום כ"א אלול תשפ"ד, 24/09/2024 במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט בכיר

גיל דניאל, שופט
נועה חקלאי, שופטת